lohannes VIII Romano archiep. s. Ravennatis eccl.: nuntiat, se pro eius

causa missum direxisse Ravennam; praecipit, ut veniat kal. oct. (od. 1)^ sicut

ei pro celebranda synodo iam praeceptum est (n. 128), ut in praesentia sua

causa eius dcliberetur. — Audientes tales. Dat

Reg. lohannis VUI ep. 227. — Edd. Carafa Epp. dca: III 450 n. 218 = Mansi XVII
163 n. 218 = Mifine CXXVI 884 n. 262. — Regg. J. 2509. JE. 3290.

130 879 sejit. 21

lohannes VIII Romano archiep. s. eccl. Ravennatis: iterato (n. 129) iubet,

ut ad synodum 4 id. oct. (oct. 12) celebrandam in eccl. b. Petri cum suffra-

ganeis suis episcopis occurrere nuUatenus praetermittat. — Sicut iam olim.

Dat. H kal. oct. ind. 13.

Reg. lohannis VIII ep. 237. — Edd. Carafa Epp. deer. III 451 n. 220 = Mansi XVII
164 n. 220 = Migne CXXVI 885 n. 264. — Eegg. J. 2511. JE. 3292.

131 880 sept. 29

lohannes VIII Romano archiep. Ravennati: hortatur eum, ut 6 id. nov.

(nou. 8) Roraam ad synodum occurrat, ut negotium Deusdedit gloriosi ducis

exsequatur; praecipit, Maioranum, qui et Maginpertus diac. dicitur, secum sibi

omnimodis exhiberi. — Quia bellica. Dat. 3 kal. oct. ind. 14.

Reg. lohannis VIII ep. 263. — Edd. Carafa Epp. decr. III 476 n. 253 = Mansi XVII
188 n. 253 = Migne CXXVI 912 n. 299. Savioli Ann. Bolognesi I* 27 n. 12 ad a. 881. —
Regg. J. 2546. JE. 3325.

132 880 (nov. 8)

lohannes VIII Romano archiep. Ravennati et Leoni ep., misso et apocrisiario

s. sedis apost., nec non quibusvis missis imperatoris et omnibus iudicibus et

populis Romani territorii constitutis cunctisque fidelibus : nuntiat, se 6 id. nov.

(nov. 8) in synodo Deusdedit ducem absolvisse eumque communioni ecclesiae

recepisse et Mariam coniugem eius uxorem esse legitimam firmasse. — Om-
nium reverentiam. Dat ind. 14.

Reg. lohannis VIII ep. 288 (da.i. ut supra, i. e. 16 kal. aug. ind. 14j. — Edd. Carafa

Epp. decr. III 493 n. 276 = Mansi XVII 204 n. 276 = Migne CXXVI 915 n. 302. —
Regg. J. 2549. JE. 3328.

Loco ,16 kal. aug." legendum esse „6 id. nov." ex ipsius epistolae tenore plane

evincitur.

*133 (881)

lohannes VIII Romano archiep. iussionem dirigit, ut, cum Neapoli fuerit

reversus, Romam veniat.

Laud. in n. 134. — Reg. JE. —

.
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234 (881 april)

lohannes YIII Romano archiep. Ravennati: reprehendit eum, quod Albericum

comitem quasi ex parte imperiali Ravennam adsciscere et nobiles cives ipsius,

se inconsulto, ausu temerario distringere enormiter coegerit; praecipit, ut,

eccl. Faventinae episcopo defuncto, Dominicum archidiac. studeat secundum

morem episcopum consecrare. — Ea quae. Dat. [m. april. ind. 14].

Bcg. lohannis VIII ep. 282. — Edd. Carafa Epp. decr. III 490 n. 271 = Mansi XVII
201 n. 271 = MittareUi Access. hist. Faventin. p. 393, = Strocchi Serie de' vescovi Faentini

p. 286 n. 6, = Migne CXXVl 931 n. .522. — Regg. J. 2569. JE. 3347.

135 (881 april)

lohannesVm Romano archiep. Ravennati: per Deltonem ep. (Ariminensem)

praecipit, ut, quia uxorem Deusdcdit ducis alteri viro raptori in stupro tradi-

derit et contra suae iuratoriae sponsionis tenorem (cf. n. 123) luculentissime

agere nullatenus dubitaverit, nullam omnino sacerdotalem ordinationem pro

talibus, quibus est irretitus, criminibus facere quoquo modo praesumat, donec

8 kal. oct. (sept. 24) futurae 15 ind. ad synodum venire procuret. — Inter

cetera. Dat. [m. april. ind. 14j.

Reg. Idliannis VIII ep. 283. — Edd. Carafa Epp. decr. III 491 n. 272 = Mansi XVII
202 n. 272 = Migne CXXVI 932 n. 323. — Begg. J. 2570. JE. 3348.

136 881 iul.

lohannes VIII Romano archiep. Ravennati: Paulo Placentinae eccl. antistite

reclamante, iubet, ut eccl. Placentinae clericos, quos penes se contra sacra

b. patrum statuta habere viderit, et praecipue Gausum diac. de praesenti suo

reddere vel dirigere procuret episcopo; praecipit, ut sacerdotes et clericos

Placentinae eccl., ab eo excommunicatos, ab eadem excommunicatione absol-

vat, quousque tempore congruo cum eis Romam ad synodum pariter veniat.

— Inter ceteras. Dat. m. iul. ind. 14.

Reg. lohannis VIII ep. 284. — Edd. Carafa Epp. deei: III 492 n. 273 = Mansi XVII
203 n. 273 = Migne CXXVI 933 n. 324. — Regg. J. 2571. JE. 3349.

137 881 iul. 27

lohannesVIII Romano archiep.: eum, quem iam pridem per Deltonem ep.

(n. 135) apostolatus sui litteris ad synodale collegium pro ecclesiasticis dum-
taxat utilitatibus secum pariter celebrandum occurrere iussit, nunc multis

criminibus irretitum multoramque hominum accusationibus horrendis impetitum

et praecipuc manifesto periurio pollutum, hac secundae vocationis auctoritate

per lohannem Callensem ep. ad synodum 8 kal. oct. (sept. 24) futurae 1 5 ind.

una cum omnibus suffraganeis suis episcopis venire iubet. — Quia iam pridem.

Dat. 6 kal. aug. ind. 14.

Rcg. lohannis VIII ep. 285. — Regg. J. 2574. JE. 3352.

138 (881 aug.)

lohannes VIII Roradno archiep.: eum per lohannem ep. Monteferetranum

ad synodum 8 kal. oct. (sept. 24) futurae 15 ind. , ad quam ei primitus per

Deltonem (n. 135) seu et modo per lohannem Callensem (n. 137) epp. voca-
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tionem direxit. una cum omnibus suffraganeis suis episcopis venire iubet. —
Quia iam pridem. Dat

Reg. lohannia VIII ep.287 (dat. ut supra i. e. 16 kal. aug. ind. 14). — Edd. Carafa

Epp. decr. III 493 n. 275 — Mansi XVII 204 n. 275 = Migne CXXVI 934 n. 327. —
Rcgg. J. 2574 et JE. 3352 ad 881 iul. 27.

De epp. n. 137. 138 cf. G. Levi in Arch. deUa Soc. Romana IV 174. — Notae

chronologicae iu n. 138 minime congruunt.

*139 (Roma 881 sept.)

lohannes VIII privat Romanum archiep. pro periurii reatu omni com-

munione.

Latid. in n. 140. — Begg. J. p. 289. JE. I p. 419.

140 881 oct. 4

lohannes YIII sacerdotibus et clero atquc universis iudicibus populoque

Ravennati: nuntiat, se Romanum archiep. pro periurii reatu manifeste pol-

lutum aUisque nefandis criminibus impetitum et idcirco ad synodum pro sui

purgatione vocatum occurrere contemnentem, omni ecclesiastica communione

una cum s. synodi decreto privasse, quousque suam specialem studuerit sibi

exhibere praesentiam; praecipit, ut omnes ab illius consortio et communione

modis omnibus se separent. — Nosse volumus. Dat. m. oct., die 4, ind. 15.

Reg. lohannis VIII ep. 291. — Edd. Carafa Epp. decr. III 495 n. 278 = Mansi XVII
206 n. 278 == Migne CXXVI 935 n. 329. — Regg. J. 2576. JE. 3354.

141 (881)

lohannes YIII [Romano archiep. Ravennatij: nuntiat, se eius litteras per

Deusdedit presb. recepisse; admonet eum, ut nulla inimicorum calliditas vel

seductio amplius a sua fidelitatc quo[quo] modo valeat eum removere, sed

secundum sponsionis eius tenorem (cf. n. 123) in ea devotissime permanere

procuret; praecipit, ut et pro necessitate cccl. Rav. et pro eius causa utili-

tatis Romae ad suam praesentiam praesentialiter venire indubitanter procuret,

quia ipse statum Ravennatis eccl. incolumem conservare cupit. — Sicut nobis.

Reg. lohannis VIII ep. 298. — Edd. Carafa Epp. decr. III 499 n. 285 = Mansi

XVII 210 n. 285 = Migne CXXVI 946 n. 351. — Regg. J. 2598. JE. 3361.

*142 (882)

lohannes VIII admonet saepissime Romanum archiep. Rav. tam per episcopos

quamque etiam suis apostolicis litteris, ut Maimbertum Bononien. clericum a

sua superstitiosissima familiaritate separet et ad propriam ecclesiam remittat.

Laud. in lohannis VIII epistola ad Martinum, lohannem, Demetrium et Romanum
duces a. 882 aug. 28 missa J. 2610. JE. 3385. — Reg. JE. —

.

Deeadem re cf. lohannis VIII rescripta J. 2609. 2610. 2611. JE. 3384. 3385. 3386.

*143 (882)

lohannesVIII mandat Romano archiep., ut lohannem diac, commendatum

suum, qui, praeiudicium ab eo sibi illatum ferre non valens, se petiit apost.

praesidio adiuvari, in gremio s. Ravennatis eccl. benigne recipiat et monasteria

seu res, quas illi eius occupaverunt ministri, praesentialiter reddat.

Laud. in n. 144. — Reg. JE. —

.
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144 882 aug. 28

lohannes VIII Romano archiep. Ravennati: iterum iubet (n. 143)^ ut

lohannem diac. recipiat eique res reddat; simili modo mandat, ut lohanni

diac. et chartulario eccl, Ravennatis monasterium s. Martini de praesenti

reddere studeat. — Quia non solum. Dat. [5] kal. sept. ind. 15.

Beg. lohannis VIII ep. 313 (kal. sept.). — Edd. Carafa Epp. decr. III 510 n. 300 —
3ransi XVII 220 n. 300 = Migne CXXVI 954 n. 361. — Begg. J. 2608. JE. 3383.

Hanc epistolam lohannes VIII a lohanne duce ad Ravennatem archiep. portari

iussit J. 2611. JE. 3386.

145 (887-88)

Stephanus V Romano archiep.: interdicit, ut contra statuta canonum succes-

sorem sibi eligere et decretum super hoc fieri suorumque sacerdotum ac

laicorum manibus firraari faciat. — Quorumdam relatu.

CoU. Britt. Stephani V ep. 16. — Ed. Loewenfeld Epp. p. 35 n. 62. — Regg. Ewald in

N. Archiv V 404 n. 16. JL. 3435.

146 (888)

Stephanus V Romano archiep.: scribit, Imolensi ep. succedi, eo vivente, se

non praecepturum esse, quia iniustum sit, ut episcopus honore suo privetur

aegrotus.

V. Imola, Episc. n. 3,

147 (888)

Stephanus V Romano archiep. Ravennati: hortatur eum, ut, convocato clero

et populo, talis in Imolensi eccl., obitu episcopi destituta, eligatur, cui sacri

non obvient canones.

V. Imola, Episc. n. 4.

*148 (885—89)

Stephanus V Romano archiep.: confirmat omnia privilegia vel donationes et

scriptiones eccl. Ravennatis.

B^ s. XI Exc. — Beg. Gott. Nachr. 1902 p. 82 n. 3. JL. —

.

149 890 mart. 25

Stephanus YDominico archiep. etc: nuntiat, se Bernardum diac. in Placentina

eccl. clectum, Ravennatc eccl. per obitum Romani archiep. viduata, praevidisse

consecrare; decernit, eandem Ravcnnatem ecclesiam nullam deinccps pro eadem
consecratione evacuationem perpeti, sed Placentina eccl. in ius et consecra-

tionem atque debitam oboedientiam Ravennatis eccl. omnibus consistat tem-

poribus. — Ob hoc divina. Scr. p. m. Benedicti not. et scrin. s. sedis apost.,

in m. mart., ind. 8. Dat. 8 kal. april. p. m. Zachariae primicerii s. sedis apost.,

a. Deo propitio pont. d. Stephani ss. pontif. et univ. pp. in sacratissima sede